2

	Совет

Солянского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	28 августа 2024 года
	№ 52

	с. Соляное Омской области

	Об одобрении вынесенного на опрос граждан в населенных пунктах Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области по вопросу ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Солянский КДЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Совета Солянского сельского поселения от 25.08.2020 № 39 «Об утверждении Положения о Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Солянского сельского поселения», Уставом Солянского сельского поселения

 Совет Солянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Одобрить поименное голосование граждан по опросным листам в пунктах проведения опроса граждан и (или) по месту жительства участников опроса граждан в населенных пунктах Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области по вопросу ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры  «Солянский КДЦ».
2. Принять к сведению  Протокол № 1 заседания комиссии по проведению опроса граждан в населенных пунктах Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области по вопросу ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры  МБУК «Солянский КДЦ».

3. Данное решение подлежит официальному обнародованию в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и на официальном сайте Солянского сельского поселения в сети Интернет.

	Председатель Совета Солянского сельского поселения

	П.Ю. Брилёв

	Глава Администрации Солянского сельского поселения

	П. А. Перевозникова